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توسعه متوازن و پایدار، موضوعی است که بیش از هر زمان دیگری برای کشور ضروری و 
بیش از هر زمان دیگری نیز دست یافتنی است.

اما توسعه، چگونه فرآیند و کیفیتی است که ما پس از 100 سال از مشروطیت و شکل گیری 
دولت مدرن در ایران، همچنان در جستجوی آنیم و نتوانسته ایم خود را در شمار توسعه 

یافته ها قلمداد کنیم؟
یکی از افرادی که در ســال 1950 از سوی یک موسسه تحقیقاتی و دانشگاهی در آمریکا 
مامور شد تا مطالعه ای درباره توسعه در 6 کشور خاورمیانه انجام دهد، دانیل لرنر بود که نتایج 
تحقیقات خود را در کتابی به نام گذار از جامعه سنتی به جامعه مدرن منتشر کرد. الگو و نظریه 
لرنر این بود که توسعه شهرنشینی منجر به گسترش سواد خواهد شد و متعاقبا این گسترش، 
منجر به روی آوری مردم به وسایل ارتباط جمعی خواهد شد و نهایتا مشارکت سیاسی و 

اقتصادی رخ می دهد.
این الگوی خطی در ایران نتیجه نداد. شهر نشینی افزایش یافت. ضریب سواد افزایش یافت 
و توسعه وسایل ارتباطی به برکت پول نفت ایجاد گردید. ولی در نهایت توسعه به معنای 
رویکردی جاذب و همگرا در سطوح مختلف مردم و نیز در نسبت با حاکمیت شکل نیافت. 
چرا این نظریه لااقل در ایران به نتیجه نرسید؟ دراین باره باید گفت که دو ایراد به این نظریه 
پرداز کلاسیک وارد است؛ نخست انکه، این نظریه مبتنی بر تجربه هایی است که کشورهای 
غربی در گذشته کسب کرده اند و از جوامع سنتی تبدیل به جوامع پیشرفته و صنعتی شده اند. 
او فکر می کرد که این نسخه نوسازی و پیشرفت کشورها، فقط اختصاص به غرب ندارد و 
اصطلاحا مکان و زمان نمی شناسد و صرفا بر اساس تصادف است که ابتدا در غرب آن را 

مشاهده کردیم. دوم آنکه توسعه را به صورت خطی در ذهن تصور داشت.
در پی دهه های متوالی بحث و بررسی و نظر درباره توسعه، الگوها تغییر فراوانی داشته اند. 
یکی از مهمترین آنها، جایگزینی چرخه یا فراگرد به جای الگوهای خطی است. در الکوهای 
خطی، عزیمت از هر نقطه به نقطه جدید، یکســویه اســت. در حالی که امروزه توسعه را 
فراگردی می دانند که همه بخش ها بر هم تاثیر و تاثر متقابل دارند و برای رسیدن به توسعه 
متوازن، صرفا نباید یکی از جنبه های توسعه را مقدم بر سایر وجوه دانست. بر این اساس، 
بر خلاف تصور عده ای که توسعه اقتصادی را پیش شرط تحقق توسعه سیاسی یا توسعه 
فرهنگی و ... می دانند، توسعه فرآیندی چرخه ای است و پیچیده میان همه مولفه ها است که 
در کنش متقابل و همگام، آرمان توسعه متوازن و پایدار را محقق می کنند. اکنون در قرائت یا 
خوانش فراگردی به مقوله توسعه، این اعتقاد وجود دارد که توسعه باید در 6 چرخه اقتصاد، 

سیاست، فرهنگ، اجتماع، ارتباطات و روانشناسی به موازات هم کار کند.
در مسیر پرسنگلاخ توسعه در ایران، طرفداران اولویت دادن به توسعه اقتصادی و عمرانی، 
صدای بلندتری داشته و در مقاطعی به این رویکرد مشغول بوده اند. اما اکنون وقت تعدیل 
نگاههای یکسویه است. واقعیت آن است توسعه فرهنگی، توسعه سیاسی و توسعه ارتباطات 
نظیر گسترش رسانه ها می تواند توسعه اقتصادی را پربازده تر و مطلوبتر کرده و مشارکت را 

در لایه های مختلف جامعه نهادینه کند.
این مقدمه نه چندان کوتاه از این منظر مطرح شد که مزایای نگاه جامع و فراگیر در عرصه 

مدیریت کلان و مضرات بخشی نگری مورد بازشناسی و دقت نظر قرار گیرد.
در خصوص مناطق آزاد نیز لازم به ذکر است که عمده مناطق آزاد در دنیا، زمانی شکل گرفتند 
که اقتصادها بسته بودند و برای اینکه کشورها بتوانند در صحنه بین المللی نقش ایفا کنند، مناطق 
آزاد را شکل دادند تا مسیری برای ارتباط با اقتصاد جهانی داشته باشند. البته اقتصاد جهانی 
در آن روز تا این حد جهانی و مرتبط به هم نبود. جذب سرمایه گذاری خارجی، صادرات 
و جذب فناوری سه هدف اولیه برای تشکیل مناطق آزاد بود و اینگونه نسل اول مناطق آزاد 
با محور تجارت شکل گرفتند. نسل دوم تولید محور شد. نسل سوم که هنوز در ایران با آن 
فاصله داریم به خدمات مربوط می شود. این خدمات با خدمات مالی، لجستیک و بیمه ای 
آغاز شد و امروز به گردشگری و دیگر حوزه ها توسعه پیدا کرده است. همان طور که اقتصاد 
توسعه پیدا کرد این مناطق هم دچار تغییر و تحول شدند. با مطرح شدن اقتصاد دانش بنیان، 
مناطق آزاد هم به همین سمت وسو رفتند. البته در این سیر، همواره مناطق آزاد از مناطق اصلی 
یک گام جلوتر بودند. نسل پنجم، مناطق آزاد جامع است، مانند نمونه هایی از آن که در دبی و 
چین ایجاد شده اند. فعالیت ها در این مناطق دانش محور و نوآور است. نسل ششم مناطق آزاد 
دنیا، »کلاس بردر« هستند که با عنوان اقتصاد مرز شناخته می شوند، یعنی به جای اینکه برای 

مرزها هزینه امنیتی بپردازیم از آنها در حوزه اقتصادی استفاده می کنیم.
متاسفانه فعالیت اغلب مناطق آزاد امروز ایران در نسل اول و دوم قرار می گیرد. بررسی ها 
نشان می دهد برخی مناطق آزاد به دنبال پیدا کردن راهکاری برای حل چالش های نسل سوم 
هستند. با این حال با نگرش تازه که خطوط اصلی آن مطرح شد، سازمان منطقه آزاد کیش در 
سال پیش رو، در صدد آغازگری نقش تازه ای است که بر اساس آن، در انجام کلیه فعالیتهای 
خود، موضوع توازن در توسعه و بازطراحی کارکرد منطبق با معیارهای علمی روز جهان به 

عنوان پارادایم های تازه مدنظر قرار گیرد.
منطقه آزاد کیش، یکی از زیباترین و بکرترین مناطق ایران است که با تداعی واژه هایی چون 
آرامش، جذابیت و پویایی، در همجواری آبهای نیلگون خلیج فارس، به کانون توجه ملی 
و بین المللی تبدیل شده است. تمرکز توجه همگانی به کیش می تواند سویه مثبت فرصت 
سازی و در صورت غفلت، سویه منفی فرصت سوزی بخود گیرد. از این رو، انتخاب نوع 
فعالیــت ها و چگونگی اجــرای آن ها، نقش موثری در نحوه بازتاب و در عین حال تاثیر 

گذاری آن دارد.
احترام به گردشگران، تکریم شهروندان، رشد اقتصادی و تداوم عمران و آبادانی جزیره، 
بازنمایی هویت ومیراث تاریخی، حفظ محیط زیســت، تقویت زیســت بوم نوآورانه و 
کارآفرینانه بر مبنای ارزش افزوده حداکثری، اهتمام به فعالیتهای فرهنگی، هنری، اجتماعی و 
ارتباطی موثر و کیفی از عناصر و مولفه های بنیادین و اساسی است. بنابراین منطقی و ضروری 
به نظر می رسد که همه مدیران و دست اندرکاران سازمان منطقه آزاد کیش به این اصول بنیادین 

توجه نموده و در گسترش آن بکوشند.
انتظار از مناطق آزاد در هزاره سوم آن است که به موضوع توسعه متوازن و پایدار توجه نموده 
و مولفه های پیشرفت را تنها در شاخص های رشد اقتصادی دنبال نکنند و با نگاه جدی به 
برنامه ریزی های همزمان و مهراستای اقتصادی، فرهنگی، هنری و اجتماعی، محیطی برای 
زیست عزتمندانه و با نشاط شهروندان و ساکنانش فراهم کنند. به دور از شعار، برای رسیدن 
به جایگاهی برتر، نیازمند آن هستیم که همگی متواضعانه و امیدوارانه،  با ذهن باز و نو به مناطق 

آزاد نظر کرده و تغییر نتیجه گرا و بهره ور را از خود و پیرامونمان آغاز کنیم.     
       رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش

دیـدگـاه . . .

نگاه فراگردی به توسعه کیش
  جعفر آهنگران

   اقتصاد کیش -مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش گفت: با تدابیر شورای عالی مناطق آزاد 
تجارب و ایده های راهکارهای نوین مالی برای 
تامین منابع اعتباری در اختیار بخش خصوصی 

این جزیره قرار می گیرد. 

معاون استاندار هرمزگان :

همزمان با مبارزه با قاچاق کالا به تامین 
معیشت مردم هرمزگان توجه شود

  اقتصاد کیش -  معاون سیاســی، 
امنیتــی و اجتماعی اســتانداری 
هرمــزگان بر ضــرورت رویکرد 
پیشــگیری از قاچاق تاکید کرد و 
گفت: در کنار مبارزه با قاچاقچیان، 
باید به تامین معیشت مردم مرزنشین 

استان نیز توجه شود. 
علی رئوفی در نشست کمیسیون 
برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت 
بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز اســتان 
هرمــزگان افــزود: نهادهای های 
مســوول، طبق قانون و مقررات به 
وظایــف خود در زمینــه مبارزه با 

قاچاق و همچنین تامین معیشت مردم عمل کنند.
وی، با اشاره به شعار سال جاری مبنی بر تولید؛ پشتیبانی ها و مانع زدایی ها، اظهارداشت: 
قاچاق کالا و ارز از معضلاتی است که به تولید آسیب می رساند و در راستای تحقق شعار 

سال، باید مبارزه قاطع با قاچاق صورت گیرد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تصریح کرد: برای مقابله اساسی و 

ریشه ای با قاچاق، باید با شبکه های قاچاق و قاچاقچیان اصلی برخورد شود.

اقتصاد کیش- مدیــر هماهنگی امور 
مناطق ویژه اقتصادی دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد در برنامه »گفتگوی اقتصادی« 
در مورد افزایش تعداد مناطق آزاد در کشور 
گفت: تراز تجاری مناطق آزاد در سال 92 
منفی و میزان واردات بیشتر از صادرات و 
حدود یک میلیارد دلار بود، اما در سال 97 
به 273 میلیون دلار رســید و در سال 98 
هم صادرات از واردات پیشــی گرفت و 

تراز مثبت شد. 
جواد عباسپور با بیان اینکه تراز تجاری 
مناطق آزاد در دو ســال اخیر مثبت شده 

و به بالای 100 میلیون دلار رسیده افزود: 
این در حالیست که تراز تجاری کل کشور 
در همین بازه زمانی منفی بوده و این نشانه 

تغییر عملکرد در مناطق آزاد است.
عباسپور، عملکرد مناطق آزاد در سنوات 
گذشــته را دارای ایراد دانست و گفت: 
آمارهای ســه چهار سال اخیر عملکرد 
مناطق آزاد نســبت به 12 ســال گذشته 

غیرقابل مقایسه است.
او بــا بیان اینکه افزایش قیمــت ارز در 
مثبت شدن تراز تجاری مناطق آزاد تأثیر 
چندانی نداشته گفت: کمبود ارز در کشور 

و لزوم بازگشت ارز حاصل از صادرات 
به ســامانه نیمایی، باعث شده که برخی 
صادرکننــدگان رقم صــادرات خود را 
واقعی اعلام نکنند درصورتیکه رقم اصلی 
صادرات در کل کشور با آمارهای موجود 

متفاوت و بیشتر است.
مدیر هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد، به اهداف 
قانونگذار از ایجاد مناطق آزاد اشاره و بیان 
کرد: طبق قانون، تســریع در انجام امور 
زیربنایی، عمران و آبادی، رشد و توسعه 
اقتصادی، سرمایه گذاری و افزایش درآمد 
عمومی، ایجاد اشتغال سالم و مولد، تنظیم 
بازار کالا، حضور در بازارهای فعال منطقه 
ای و تولید و صادرات از اهداف ایجاد این 

مناطق به شمار می روند.
عباســپور در مورد اینکه گفته می شود 
مناطق آزاد به سکوی واردات تبدیل شده 
اند تصریح کرد: در ســال 72 که مناطق 
آزاد ایجاد شدند هیچ گونه زیرساخت و 
بودجه ای در اختیار ســازمان مناطق آزاد 
قرار داده نشــد و طبیعی است که کسی 
خریدار زمین بدون زیرساخت نبود لذا 
این مناطــق را مجبور کردند که از محل 

واردات، کسب درآمد کرده و زیرساخت 
های لازم را تأمین کنند.

او ادامــه داد: در ســال هــای اخیر که 
زیرســاخت های مناطق آزاد تکمیل تر 
شــده، اختلاف واردات و صادرات هم 
کمتر شــده و حتی صادرات از واردات 

پیشی گرفته است.
مدیر هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی 
دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد، با بیان 
اینکه در لایحه هشت منطقه آزاد جدید، 
ایرادات مناطق آزاد به کمک کمیســیون 
اقتصادی مجلس شــورای اسلامی رفع 
شــده است، گفت: ما برای ایجاد مناطق 
آزاد جدید، شروطی را در نظر گرفتیم از 
جمله اینکه هیچ منطقه مسکونی داخل 
این محدوده نباشد و دوم هم اینکه تردد 
خــودرو با پلاک منطقه آزاد در خارج از 

منطقه آزاد ممنوع شود.
عباسپور گفت: عملکرد نامناسب مناطق 
آزاد در سال های ابتدایی دلیل نمی شود که 
مناطق آزاد جدید را تأسیس نکنیم ضمن 
اینکه وقتی 1400 منطقه آزاد در کل دنیا 
فقط در سال 2019 ایجاد شده یعنی ایجاد 

مناطق آزاد بیشتر، کار بدی نیست.

ایجاد مناطق آزاد بیشتر، کار بدی نیست
مدیر هماهنگی امور مناطق ویژه اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد ؛

اقتصاد کیش- علیرضا زنجانیان به سمت مشاورمدیرعامل و عضو جدید شورای 
حقوقی سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد 

به گزارش اقتصاد کیش ، جعفرآهنگران درحکمی علیرضا زنجانیان رابه عنوان مشاور 
مدیر عامل و عضو جدید شورای حقوقی این سازمان معرفی کرد.

جعفرآهنگران دراین حکم تاکید کرده است : انتظارمی رود باحضور فعالانه شماو 
ســایر اعضاء شورای یاد شده بتواند در کوتاه مدت نسبت به تنظیم امور مربوط و 
بهســازی روندهای حقوقی به عنوان برنامه اولویت دار سازمان منطقه آزاد کیش  

اقدام نماید.

 علیرضا زنجانیان مشاور مدیر عامل و عضو جدید شورای حقوقی 
سازمان منطقه آزاد کیش شد 

  با حکم جعفر آهنگران ؛

       اقتصاد کیش - از ابتدای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تا 20فروردین امسال 
گروه های بازرسی مرکز توسعه سلامت با 13 ،هزار و 644 بازدیداز نقاط مختلف شهر 

بر روند اجرای موفق این طرح نظارت کردند.
به گزارش اقتصاد  کیش، حسن مجرد مسئول اجرای طرح شهیدحاج قاسم سلیمانی در 
مرکز توسعه سلامت کیش با اعلام اینکه  از ابتدای شروع گام چهارم مدیریت و کنترل 
اپیدمی کووید19 به شیوه محله و خانواده محور، به نام طرح شهید سلیمانی، تیم های 
مراقبتی به طور جدی مشغول مراقبت و رهگیری فعال بیماران هستند گفت: تیم های 
نظارتی نیز وظیفه کنترل، بازرسی و نظارت بر رعایت ضوابط  بهداشتی  در کلیه مراکز 

تجاری و خدماتی را بر عهده داشتند.
مجرد بیان کرد: از ابتدای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی )اول آذر 99( تا 20فروردین 
امسال13،هزار و 644 بازدید توسط گروه های سلامت مرکز توسعه سلامت،29هزار 
و986 مورد بازدید توســط بازرسان ادارات و جوامع مختلف و 2352بازدید مشترک  

از مراکز و اماکن تجاری و خدماتی ، در طرح شهید قاسم سلیمانی انجام شده است.
وی عنوان کرد: تیم های نظارتی در راســتای تشــدید بازرسی ها 540 مورد اخطار به 

متصدیان داده که از این تعداد 19 محل که به تذکرات توجه نداشتند پلمب شدند.
وی در خصوص فعالیت تیم های مراقبتی در طرح شهید حاج قاسم نیز گفت :2تیم 
مراقبتی وظیفه پیگیری وضعیت بیماران در منزل ، 7 تیم رهگیری  وظیفه مراقبت 14روزه 
و رهگیری بیماران را بر عهده دارند که از ابتدای شروع طرح تا 20 فروردین  2هزار و 
410 فرد در تماس نزدیک با بیماران شناسایی و آزمایش شده اند  و 8هزار و 960 نفر 

از اطرافیان بیماران نیزمراقبت های لازم را دریافت کرده اند.
مسئول اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در مرکز توسعه سلامت کیش تصریح 
کرد: از ابتدای طرح تا 20 فروردین 3هزار و 734  نمونه PCR در بیمارستان و 4 هزار 
و755 نمونهPCR درمرکز منتخب کووید )سرپایی (  و 634 تست رپید انجام شده است 

و 451 خانوار دارای بیمار مثبت نیز تحت آموزشهای لازم  قرار گرفته اند.
وی افــزود :از ابتدای طرح تا کنون ،49بیمــار در نقاهتگاه کیش ، به مدت 14 روز از 

خدمات این مرکز بهره مند شده اند.
مجرد با بیان اینکه گام چهارم مدیریت و کنترل کووید 19در طرح شهید حاج قاسم 
سلیمانی 18فروردین به پایان رسیده افزود :گام پنجم این طرح با  هدف کلی مدیریت 
و کنترل اپیدمی کووید- 19 از طریق بیماریابی فعال، رهگیری حداکثری و واکسیناسیون 

عمومی مردم برنامه ریزی شده است .
مسئول اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در پایان با تقدیر  از زحمات تیم های 
بسیجی ،هلال احمر ،سازمان منطقه آزاد کیش و کلیه عزیزانی که در راه مبارزه با کووید 
19 همکاری داشتند ابراز امیدواری کرد تلاش های شبانه روزی همکاران مرکز توسعه 
سلامت و تمام عزیزانی که اکنون در این طرح مجدانه مشغول خدمت رسانی به مردم 
هستند به ثمر نشسته و به زودی شاهد مهار این همه گیری در کشور عزیزمان ایران باشیم 

مدیریت و کنترل همه گیری کووید 19
 در کیش  در گام چهارم

جعفر آهنگران دربازدید از فعالیت شرکت فایبرصنعت 
دریا کیش ســازنده شــناورهای پیشرفته گردشگری و 
قایق های تفریحی با برخی مشــکلات  صنعت گران و 

تولید کنندگان بخش خصوصی آشنا شد.  
به گزارش اقتصاد کیش این شــرکت که پیش از این در 
جزیره کیش در زمینه ساخت  قایق های کف شیشه ای، 
تفریحی و غواصی  فعالیت می کرده است درحال حاضر 
مشــغول ساخت یک شــناور تفریحی با ظرفیت 120 
گردشــگر  است که باسرمایه گذاری 400 میلیارد ریالی 
بخش خصوصی و مطابق با استانداردهای سازمان جهانی 
دریانوردی تولید می شــود. این طرح  در زمان تولید به 
طورمستقیم برای 30 نفرو به طورغیرمستقیم برای80 نفر 

ایجاد اشتغال کرده است.
تامیــن منابع مالی اجرای طرح هــای تولیدی معوق و 
همچنین تسهیل روند اجرای طرح توسعه ای این واحد 
تولیدی و اختصاص زمین در مجاورت ســاحل برای 
ساخت شــناورهای بزرگ تر و افزایش سرمایه گذاری 
ازجمله مواردی بودکه جهانگیری مدیر عامل این شرکت 
عنوان کرد و خواستارحمایت سازمان درجهت رفع این 

مشکلات شد.
جعفرآهنگــران نیز با ابرازخرســندی ازرونق فعالیت 
هــای تولیدی درجزیره کیش ، بر ضرورت پشــتیبانی 
از تولید دراین منطقه آزاد تجاری – صنعتی تاکیدکرد و 
درخصوص راهکارهای تامیــن منابع مالی طرح های 
اقتصادی فعال درکیش گفت: تجربه موفق کیش درسالهای 

اخیر درخصوص استفاده از ابزارهای مالی جدید سبب 
شــده است که بسیاری از طرح های عمرانی این منطقه 

فعال شود . 
 وی افزود: اوراق منفعت ، مشارکت، خرید دین و ایجاد 
صندوق زمین و ساختمان سازو کارهایی است که برای 
سازمان منطقه آزادکیش امکان تامین منابع مالی طرح های 
توســعه ای و عمرانی را فراهم کرده است و این رویکرد 
مثبت با تدابیردبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد به بخش 
خصوصی هم تعمیم داده می شود تا آنها نیز بتواند از طریق 
این روش های نوین، منابع مالی طرح های نیمه تمام خودرا 

تامین کند.  
آهنگران اظهارداشت: راهکاردوم هم تقویت تعاملات 
بابانک های کشوراست که دراین خصوص هم با بعضی 
بانک های عامل کشور توافقاتی شده که پس ازماه مبارک 
رمضان و در بازدید از جزیره کیش اعتبارات مناســبی به 
بخش خصوصی تخصیص داده می شــود تا درراستای 
عمــل به منویات رهبر معظم انقلاب و در ســال تولید، 
پشتیبانی و مانع زدایی ها، موانع فعالان بخش خصوصی 

در زمینه تامین منابع مالی برطرف شود.

آهنگران درخصوص حمایت از اجرایی شدن طرح های 
توسعه ای فعالان اقتصادی درکیش تصریح کرد: بررسی 
و کمک به اجرای طرح های توسعه ای دراولویت سازمان 

منطقه آزادکیش خواهد بود 
وی کمک به طرح های توســعه ای اقتصادی درجهت 
افزایش جذب سرمایه گذاری و اشتغالزایی درجزیره کیش 
را از برنامه های محوری سازمان منطقه آزادکیش برشمرد 
و تاکید کرد: طرح های اقتصادی منطبق با محیط زیست 

جایگاه ویژه ای داشته و ازاهمیت بالایی برخوردارند.
جهانگیری مدیرعامل شرکت فایبرصنعت دریاکیش بابیان 
اینکه شرکت فایبر صنعت دریاکیش درسالهای گذشته 22 
فرورند شناور زیر 20 متر، 18 فروند شناور کف شیشه ای 
و پنج فروند شــناور بالای 20 متر طول تولید کرده است 
گفت :  این شرکت با بومی سازی روشهای نوین ساخت 
شناورهای غواصی و تفریحی برای ارزآوری، رونق تولید 

و کاهش وابستگی به خارج تلاش زیادی کرده است.
 به گفته وی با پایان گرفتن  مراحل ساخت این شناورتفریحی 
تا دو ماه آینده ، این شناور در بخش خصوصی کیش و برای 

ارائه خدمات گردشگری به بهره برداری خواهد رسید.

راهکارهای نوین مالی در اختیار بخش خصوصی 
کیش قرار می گیرد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش: 

 نظر به پرونده کلاسه 970847 موضوع اجرائیه صادره از شعبه 102 دادگاه کیفری دو جزیره کیش له آقای ابراهیم عباسیانی  فرزند 
نادعلی علیه سازمان صدا و سیما محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 786.128.000 ریال بعنوان اصل خواسته و خسارات 
قانونی در حق محکوم له و نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که در این راستا خودرو به مشخصات ذیل  از محکوم علیه توقیف و 
کارشناسی گردیده و نظر به ابلاغ نظریه کارشناس   و عدم اعتراض طرفین به آن در فرجه قانونی شعبه اجرای احکام دادگستری کیش 
در نظر دارد خودرو مذکور ذیل را روز یک شنبه مورخه 1400/02/12 ساعت 10 صبح در محل شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری 
کیش به مزایده حضوری بگذارد . مزایده از قیمت پایه شروع و برنده مزایده شخص یا اشخاصی خواهند بود که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد و ده درصد ثمن مورد مزایده را فی المجلس تودیع و واگذاری مورد مزایده منوط به پرداخت الباقی ثمن مورد مزایده ظرف 
مدت یکماه  از تاریخ  برگزاری مزایده می باشد . در صورت استنکاف ده درصد دریافتی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت 
ضبط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا طالبین می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده با هماهنگی دفتر اجرای احکام از مال مورد 

مزایده بازدید نمایند .
مشخصات کمی و کیفی مال مورد مزایده :

یک دستگاه خودرو با مشخصات فنی :
نوع سواری، شماره پلاک : 13999 ، سیستم : تویوتا، رنگ : سفید، ظرفیت: 4 نفر، تیپ : کرولا، مدل:  2008 ، نوع سوخت: بنزین ، تعداد 

 JTDBR42E389016134 :سیلندر :4 ، شماره موتور : 3056604 ، شماره شاسی
وضعیت خودرو در زمان بازدید کارشناس: 

وضعیت موتور : خاموش در زمان بازدید ، وضعیت سیستم برق: نیاز به بازسازی دارد ، وضعیت اتاق و بدنه : نیاز به بازسازی دارد، 
وضعیت گیربکس و دیفرانسیل : مستعمل ، تجهیزات داخل اتاق : کسری قطعات دارد ، وضعیت لاستیک ها:  مستعمل 

قیمت پایه کارشناسی : 2.000.000.000 ریال

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش- روح ا... سعادتی 

آگهی مزایده  اموال منقول )نوبت اول(

اتباع خارجی متقاضی سفر به هرمزگان 
مشمول محدودیت های کرونایی می شوند

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری هرمزگان :

  اقتصاد کیش -  مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری هرمزگان گفت: اتباع 
خارجی متقاضی سفر به این استان هم به مانند شهروندان ایرانی مشمول محدودیت های 

کرونایی می شوند. 
ارسلان بهاری میمندی اظهار داشت: برخی اتباع خارجی برای سفر به هرمزگان و جزیره 
های  استان سوال هایی دارند که باید به طور کلی گفت این اشخاص نیز باید پروتکل های 

بهداشتی و محدودیت کرونایی را رعایت کنند.
وی وزارت کشــور ادامه داد: به طور معمول مهاجرین خارجی شرکت کننده در طرح 
آمایش وزارت کشورر برای تردد به استان ها باید از استانداری و فرمانداری محل سکونت 
و فعالیت خود نامه گرفته و سپس عازم شوند که مسوولان در ابتدا شرایط استان مقصد در 

زمان شیوع کرونا را برای آنها بیان می کنند.
مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری هرمزگان اضافه کرد: کرونا مساله ای 
است که همه افراد بایستی به آن توجه کنند زیرا محدویت های فراوانی برای انسان به همراه 

داشته و سفر در این شرایط مخاطره های خاص خود را دارد.
این روزها حال هرمزگان هیچ خوب نیست و هر روز شماری از مردم این استان قربانی 
ویروس کرونا می شوند و گویی هدف این ویروس، ستاندن جان تمام مردم و زخم زدن 
به قلب و روح همه خانواده ها است که اینگونه ناجوانمردانه می تازد و لحظه به لحظه بر 

تعداد قربانیانش اضافه می کند.
استان هرمزگان این روزها شرایط بسیار بحرانی را از نظر وضعیت شیوع و ابتلای مردم به 
کرونای جهش یافته انگلیسی سپری می کند که ماحصل بی توجهی های برخی از مردم 
در هفته های گذشته است که هشدار آن از مدت ها قبل از سوی مسوولان دانشگاه علوم 
پزشکی داده شده بود و امروز با وجود تعطیلی بسیاری از مشاغل و خلوت شدن خیابان 
ها ، هنوز این ویروس تاجدار با قدرت هر چه تمامتر می تازد و هر روز رکورد تازه ای از 

ابتلا و مرگ و میر را به ثبت می رساند.
سرعت انتشار ویروس جهش یافته کرونای انگلیسی به حدی بالا است که هر گونه تجمع 
در فضای باز نیز موجب گسترش بیماری خواهد شد و از همین روز نیز بر پرهیز جدی 

مردم هرمزگان از برگزاری هرگونه تجمع تاکید می شود.
آمارهای اعلام شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان حکایت از آن دارد که شرایط 
بسیار وخیم تر و بحرانی تر از آن چیزی هست که برخی از مردم تصور می کنند و در 
صورتی که همدلی مردم برای شکست این ویروس منحوس نباشد، باید انتظار شرایط 

بسیار بدتری را در هفته های آتی داشت.
بر اساس اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا ، به جز شهرستان های بستک، بشاگرد، سیریک و 
بوموسی، دیگر مناطق هرمزگان قرمز و نارنجی هستند وبرخی از نقاط روستایی از جمله 

سیاهوی بندرعباس در قرنطیه قرار گرفته است.

تمدید حکم مسئولیت مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد ارس 

  اقتصاد کیش -  با ابلاغ مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشور، حکم مسئولیت مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس به مدت 3 سال تمدید شد.  

به گزارش روابط عمومی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، »حمیدرضا 
مومنی« در این حکم آورده است؛

جناب آقای محسن نریمان
 ـصنعتی و ویژه  با عنایت به پیشنهاد دبیرخانه و تصویب شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
اقتصادی، موضوع تصویب نامه شماره 7535/ت 58703 ک مورخ 1400/01/28 کمیسیون 
اصل 138 قانون اساسی، به موجب این ابلاغ عضویت جنابعالی به عنوان »عضو موظف 

هیات مدیره سازمان منطقه آزاد تجاری  ـصنعتی ارس« به مدت سه سال تمدید می گردد.


